
A U T O Ř I  /  T I R Á Ž

MAREK ŠÁLEK
Novinář, pracoval v časopisech Respekt, Týden a Instinkt, 
nyní člen redakce Reportéra. Do prosincového vydání 
připravil společně s novinářkou Lenkou Vrtiškovou 
Nejezchlebovou téma o mladých nadějích české vědy -  je 
sestavený z několika příběhů úspěšných vědců a vědkyň.

ČESKÉ MOZKY NA STRANĚ 18

PAVEL NOVOTNÝ
Zahraniční reportér, pracoval v Lidových novinách, 
časopisu Týden a MF DNES. Studoval religionistiku, zabývá 
se Blízkým východem, nyní působí jako editor CRo Plus.
Do tohoto vydání přinesl reportáž z Mosulu, kde arabské 
a kurdské síly bojují proti jednotkám Islámského státu.

MRTVÍ A LEDNICE ISLAMI STŮ NA STRANĚ 32

JAROSLAV KMENTA
Investigativní novinář, stálý autor Reportéra. Publikoval 
knihy o kmotrovi českého podsvětí Františku Mrázkovi 
a gangsterovi Radovanu Krejčířovi, které se staly předlohou 
filmových scénářů. Pro toto vydání napsal pozoruhodný 
příběh policisty a jeho boje se solární mafií.

POLI CAJT,  KTERÝ NARAZI L NA STRANĚ 4 0

TOMÁŠ POLÁČEK
Stálý autor Reportéra a cestovatel; loni mu vyšla kniha 
o cestě stopem z Prahy přes Rusko až do Ohňové země 
na jižním cípu Ameriky. Zabývá se také příběhy ze světa 
kultury a rozhovory; v prosincovém Reportéru mu vychází 
interview se slovenským hercem Milanem Lasicou.

MŮJ ORIENT E XP RE S S  NA STRANĚ 124

BIANCA BELLOVÁ
Česká spisovatelka s bulharskými kořeny a britským 
manželem letos vydala recenzenty oceňovaný román 
Jezero. Do prosincového Reportéra napsala povídku 
o čínském námořníkovi, který pere a žehlí košile na tankeru 
britského námořnictva v době války o Falklandy.

KDE J E WONG NA STRANĚ 134

Vydává Reportér magazín, s. r. o.,
IČ: 029 75 831, ISSN 2336-4092,
MK ČR E 21710. Reportér magazín 
vychází měsíčně, 12 vydání do roka.
š éfredaktor  Robert Čásenský 
redakce  Jaroslav Kmenta,
Michal Musil, Tomáš Poláček,
Marek Šálek, Jiří Štický,
Adéla Tallisová Dražanová
grafi ka  Petr Hořejší,
Lukáš Honzák
produkce  Lucie Šmoldasová 

mail Vždy ve formě 
jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
ADRESA REDAKCE
Truhlářská 15,110 00 Praha 1 
redakce@reportermagazin.cz
INZERCE
Jana Štruncová
jana.struncova@reportermagazin.cz
Lucie Langová
lucie.langova@reportermagazin.cz
PŘEDPLATNÉ
tel.: 227 191 277,
predplatne@reportermagazin.cz, 
přímá objednávka:
www.reportermagazin.cz/predplatne 
web www.reportermagazin.cz 
twitter @Reporter_CZ 
FACEBOOK www.facebook.com/ 
reportermagazin 
tisk Moraviapress s.r.o.
di stri buce  Mediaprint & Kapa 
Pressegrosso, spol. s r. o.
ROZESÍLÁNÍ PŘEDPLATNÉHO
SEND Předplatné, s. r. o.
Reportér magazín využívá 
pro digitální publikování a web 
služeb firmy Coolpany SE 
(www.coolpany.com).
Jakékoli užití a šíření části nebo celku 
magazínu Reportér bez písemného 
svolení vydavatele je zakázáno. 
Nevyžádané rukopisy se nevracejí.

6

mailto:jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
mailto:redakce@reportermagazin.cz
mailto:jana.struncova@reportermagazin.cz
mailto:lucie.langova@reportermagazin.cz
mailto:predplatne@reportermagazin.cz
http://www.reportermagazin.cz/predplatne
http://www.reportermagazin.cz
http://www.facebook.com/
http://www.coolpany.com

